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پرشیا و کوئیک، جوایز قهرمانان 
وزنه‌برداری!

فدراسیون وزنه‌برداری جوایز جالبی را برای 
کسب مدال در مسابقات جهانی 2024 
بحرین توسط ملی پوشان تعیین کرد.به 
گزارش»ورزش سه«، سجاد انوشیروانی، 
پس از جلسه با نواب نصیرشلال، سرمربی تیم 
ملی وزنه‌برداری، میزان پاداش ملی پوشان در 
مسابقات جهانی بحرین را تعیین و در جلسه‌ای 
حضوری به آنها اعلام کرد.بر این اساس کسب 
مدال طلای مجموع معادل یک خودروی پرشیا 
و کسب مدال نقره مجموع معادل یک خودروی 
کوییک جایزه خواهد داشت و برای وزنه‌برداری 
که مدال برنز مجموع دریافت کند هم پاداش 
۲۰۰ میلیون تومانی در نظر گرفته شده است.

وزیر ورزش:

 باید برای راهیابی به المپیک 
برنامه‌ریزی کنیم

به گزارش خبرورزشی، جلسه تخصصی 
فدراسیون فوتبال در راستای حضور موفق 
تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی ناگویا با 
حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و 
مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال کشورمان 
برگزار شد.دنیامالی در این جلسه گفت: هدف 
از برگزاری این جلسه ابتدا حضور موفق در 
بازی‌های آسیایی ناگویا است ولی در وهله بعد 
می‌خواهیم بستر فراهم شود که تیم فوتبال 
امید بتواند به المپیک لس‌آنجلس راه پیدا 
کند. فدراسیون فوتبال و هیات رییسه این 
فدراسیون باید برای این موضوع چاره‌ای 
بیاندیشد و برای طلسم‌شکنی و راهیابی به 

المپیک برنامه‌ریزی کنیم.

ورزش
Sport

ستاره سپاهان در اردوی تیم 
ملی دوپینگ می‌کند!

مهدی لیموچی بعد از اردوی تیم ملی پایه‌گذار 
سه گل از هشت گل سپاهان بوده است.به گزارش 
»ورزش سه«، بازگشت مهدی لیموچی از اردوی 
تیم ملی برای او عامل انگیزشی بود تا با روحیه 
بالاتر و کیفیت فنی مطلوب در ترکیب سپاهان به 
میدان برود و به بازیکن اصلی این تیم در مسابقات 
لیگ و آسیا تبدیل شود.او در این فصل 2 گل سه 
امتیازی مقابل استقلال خوزستان و آلومینیوم 
اراک برای سپاهان زده و در حالی آماده بازی با 
پرسپولیس می‌شود که فصل گذشته در آخرین 
تقابل آلومینیوم و پرسپولیس در جام حذفی یک 
گل و یک پاس گل ارسال کرد و در صعود اراکی‌ها 

به نیمه نهایی جام حذفی، ستاره زمین بود.

 اولین جداشده استقلال 
مشخص شد

به نظر می رسد با شروع فصل نقل و انتقالات نام 
یک بازیکن به طور قطع در لیست مازاد این تیم 
قرار خواهد گرفت.به گزارش خبرورزشی، از بین 
بازیکنانی که گفته می شود نام شان در لیست 
مازاد استقلال است، فقط جدایی آرمان رمضانی 
از این تیم قطعی به نظر می رسد.در هفته های 
گذشته نام آرش رضاوند، گوستاوو بلانکو و آرمان 
رمضانی به عنوان نفرات لیست مازاد استقلال 
مطرح  و اینطور عنوان شد که موسیمانه تمایلی 

به ادامه همکاری با آنها ندارد.

شوک به پرسپولیس با تشدید 
درد کشاله ژوآئولو

کاس ژوآئو در دیدار پرسپولیس مقابل ملوان نیز 
غایب خواهد بود.به گزارش»ورزش سه«، لوکاس 
که در دیدار پرسپولیس مقابل نساجی غایب بود 
و در فاصله یک روز تا این بازی، دیدار تیمش را از 
دست داد و جای خود را به علی علیپور و عیسی 
آل‌کثیر واگذار کرد، حالا تیمش را با شوک بعدی 
مواجه کرده است.بر اساس اطلاع کادر پزشکی 
پرسپولیس به گاریدو، این بازیکن در دیدار مقابل 
ملوان نیز تیمش را همراهی نخواهد کرد و حتی 
احتمال دارد تا پایان نیم فصل، از ترکیب تیمش 
دور بماند.نکته مهم اینکه لوکاس با یک گل و دو 
پاس گل، تا حدی رضایت‌بخش ظاهر شده اما 
حالا مصدومیت او،شاید این بازیکن را تبدیل به 

بازیکنان آسیب‌دیده پرسپولیس کند.

اخبار
انتقاد تند گریزمان: هواداران ناامیدم کردندگواردیولا درمانده شد: بازیکنانم را برگردانید!

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، معتقد است که تنها راه نجات تیمش از این بحران بازگشت بازیکنان مصدوم است.به گزارش 
»ورزش سه«، شاید کمتر کسی انتظار داشت که منچسترسیتی در رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر انگلیس نتواند در جمع تیم‌های 
صدرنشین قرار بگیرد اما مصدومیت ستاره‌های این تیم که برای مدت طولانی از میادین دور خواهند بود باعث شده است که شرایط 
برای آنها بسیار سخت شود.گواردیولا که چند هفته کابوس‌وار را روی نیمکت این تیم پشت سر گذاشته در گفت‌وگو با سایت رسمی 
این باشگاه درباره وضعیت تیمش اظهار داشت: راه حل مشکلات سیتی این است که بازیکنانم را به من برگردانند و ما دوباره خواهیم 
درخشید. اما چنین چیزی در حال حاضر ممکن نیست و من فکر می‌کنم که برای مدتی طولانی باید با همین روند پیش برویم. پزشکان 
سیتی و همچنین فیزیوتراپیست‌های ما و همه کسانی که در کادر پزشکی حضور دارند این فصل به شکلی باورنکردنی در حال کار هستند.

آنتوان گریزمان، مهاجم اتلتیکو مادرید، دیشب پس از پیروزی ۴-۳ مقابل سویا از رفتار هواداران پرشور پشت دروازه جنوبی متروپولیتانو 
انتقاد کرد.به گزارش»ورزش سه«، اشاره گریزمان به جایگاه پشت دروازه جنوبی معروف به فرانت اتلتیکو است که در دربی مادرید برای 
تیبو کورتوا دردسر درست کردند و بازی نیم ساعت متوقف شد. پرشورترین هواداران اتلتیکو که نقش اصلی را در حمایت تیم در هر بازی 
خانگی دارند و در بازی‌های بیرون خانه نیز همواره تیم را همراهی می‌کنند اما آنها دیروز دست به اعتصاب زدند و تمام 90 دقیقه دست 
از تشویق برداشتند.گریزمان در این باره گفت: »من واقعا متاسفم چون آنها ما را تنها گذاشتند. بازی؟ ما در ابتدای بازی خوب نبودیم و 
قرار گرفتن در جریان مسابقه کمی سخت بود. سپس آنها روی دو موقعیت دو گل به ما زدند. ما به حمایت کسانی که پشت دروازه جنوبی 

هستند نیاز داشتیم ولی هیچ خبری نبود، کسانی که معمولاً ما را به جلو می‌رانند و کار را برای ما آسان‌تر می‌کنند.«

منهای فوتبال

صدر جدول طلایی شد 
در چارچوب هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر،تیم مس 

رفسنجان ششمین شکست خود را مقابل سپاهان متحمل شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

تیم‌های مس رفسنجان و سپاهان اصفهان در 
چارچوب هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف 
هم رفتند. پیش از آغاز مسابقه سپاهان در رتبه سوم 
قرار داشت و مس رفسنجان که با حضور مسعود 
شجاعی تلاش می‌کند از رتبه‌های پایین جدول جدا 

شود، با رتبه پانزدهم به این مسابقه وارد شد.

شروع خوب مهمان 
شاگردان پارتریس کارترون شروع خوبی در 
این مسابقه داشتند و پیش از اینکه نارنجی‌پوشان 
رفسنجانی به خودشان بیایند، می‌توانستند در دقیقه 
4 روی پاس خوب کامارا برای محبی به گل اول دست 
پیدا کنند که حامد لک پیش آمد و اولین واکنش خود 
را در این دیدار با مهار کردن توپ انجام داد. در دقیقه 
12 دومین موقعیت جدی سپاهان برای گلزنی ایجاد 

شد که باز هم حامد لک با خروج از دروازه و بستن زاویه 
اجازه گل شدن توپ را گرفت. پس از این دو فرصت 
ویژه بازی آرام شد و تا دقیقه 35 به همین منوال 
دنبال گردید. سپاهان برای ایجاد سومین موقعیت 
گلزنی نزدیک به 20 دقیقه منتظر ماند و سرانجام  با 
یک پاس عرضی از سمت راست خط هجومی سپاهان 
که از دهانه دروازه عبور کرد و به لیموچی رسید، در 
آستانه گلزنی بود. با این حال باز هم لک ناجی تیمش 

شد و پس از بستن زاویه توپ را به کرنر فرستاد.
گل شکاری

حملات سپاهان سرانجام در دقیقه 40 به 
ثمر نشست و رضا شکاری موفق شد ضربه مهدی 
لیموچی که به تیرک عمودی دروازه برخورد کرده بود 
و به محوطه جریمه برگشت را با یک ضربه کات‌دار 
تماشایی با بغل پای راست به گل اول بازی بدل کند.

پس از این گل مس رفسنجان در وقت‌های اضافی 
چیزی نمانده بود با ضربه عیسی مرادی گل تساوی را 
ثبت کند که ضربه این بازیکن از نزدیکی‌های محوطه 
6 قدم با واکنش دیدنی پیام نیازمند به کرنر فرستاده 
شد تا بازی با پیروزی یک بر صفر شاگردان کارترون 

در پایان نیمه اول تمام شود.
سیوهای نیازمند 

با شروع نیمه دوم بار دیگر سپاهان با توپ پر 
وارد زمین شد و اگر واکنش فوق‌العاده حامد لک روی 
ضربه سر شیرجه‌ای حردانی رخ نمی‌داد، گل دوم 
ثبت شده بود. با این‌حال لک فقط چند ثانیه گلزنی 
سپاهانی‌ها را به تعویق انداخت و یک کرنر را به حریف 
داد. کریمی پشت این ضربه ایستاد و توپ را به محوطه 
شش قدم فرستاد. حزباوی از شلوغی محوطه استفاده 
کرد و با فرار از یار مستقیم خود در دقیقه 47 گل دوم 

مسابقه را با ضربه سر شیرجه‌ای ثبت کرد.
با وجود اینکه مس با 2 گل عقب افتاد، موقعیت جدی 
بعدی بازی هم برای سپاهان بود. استیون انزونزی 
پس از یک همکاری خوب تیمی در موقعیت تک به 

تک با حامد لک قرار گرفت که این سنگربان باتجربه 
موفق شد به زیبایی بغل پای فنی این بازین فرانسوی 

را مهار کند.
تیم مس رفسنجان که پس از دریافت 2 گل و برای 
فرار از رتبه نازل پانزدهمی چاره‌ای جز بازی هجومی 
نداشت، پیش کشید و در دقیقه 62 روی ضربه سر 
جولانی موقعیت خوبی برای گلزنی داشت که پیام 

نیازمند توپ را به کرنر فرستاد. 
ششمین باخت مس 

مس برای جبران نتیجه سراسر حمله شده 
بود و بازیکنان سپاهان به دنبال ضدحمله بودند که 
یکی از این حملات سریع به نتیجه رسید. دانشگر پس 
از بازپس‌گیری توپ بلافاصله آن را به لیموچی رساند 
که از نیمه زمین تله آفساید را پشت سر گذاشته بود. 
این مهاجم آماده پا به توپ از سمت راست دفاعی مس 
تا محوطه جریمه پیش رفت و سپس توپ را به صورت 
زمینی و در عرض برای محبی فرستاد. این بازیکن هم 
کار سختی برای گل کردن این توپ در دهانه دروازه 
خالی نداشت. به این ترتیب گل سوم مسابقه در 
دقیقه 77 به نام مهاجم فصل گذشته مس رفسنجان 
ثبت شد و مقابل هواداران تیم سابقش شادی گل 

هم برپا نکرد.
در دقایق پایانی مسابقه مس رفسنجان چندین مرتبه 
از سمت راست خط دفاعی سپاهان نفوذ کرد و چیزی 
نمانده بود که به گل برسد اما درنهایت این اتفاق 
برای‌شان رخ نداد تا ششمین شکست فصل را تجربه 
کنند و با 9 امتیاز در رتبه نازل پانزدهم قرار بگیرند. در 
سوی مقابل سپاهان که با کارترون رویاهای جدیدی 
را در سر می‌پروراند با این پیروزی روحیه بخش 24 
امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به تراکتور 
صدرنشین جدول رده‌بندی شد. این پیروزی نشان 
از آمادگی سپاهان زیر نظر کارترون سرمربی جدید 
فرانسوی خود دارد و بی‌شک مدعیان قهرمانی با دقت 

زیادی جزئیات این برد 3 گله را دنبال خواهند کرد.
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هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

برابر رای 7694 مورخ 1403/08/30 به شماره کلاسه 0142 مالکیت آقای/خانم سمیه پریشانی 
فروشانی به شناسنامه شماره 917 کدملی 1142237354 صادره فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 99.41 مترمربع پلاک شماره 2905 فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند الکترونیک 14022030200600935 و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20                نوبت دوم: 1403/10/05 

شناسه: 1842850
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

1( برابر رای 7653 مورخ 1403/08/29 به شماره کلاسه 1166 مالکیت آقای/خانم ندا صرامی 
فروشانی به شناسنامه شماره 1130177599 کدملی 1130177599 صادره فرزند احمدرضا 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 204.85 مترمربع پلاک شماره 20 فرعی 
از 114 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر الکترونیک 
6892 مورخ 1395 و 11143 مورخ 1396 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
2( برابر رای 7651 مورخ 1403/08/29 به شماره کلاسه 1165 مالکیت آقای/خانم فیصل 
پریشانی به شناسنامه شماره 6050 کدملی 1142288536 صادره فرزند عبدالحسین در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 204.85 مترمربع پلاک شماره 20 فرعی از 
114 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر الکترونیک 
6892 مورخ 1395 و 11143 مورخ 1396 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20                   نوبت دوم: 1403/10/05

شناسه: 1843575
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره نامه:140385602006009872 ، تاریخ: 1403/09/17 آقای اکبر سبحانی به استناد 
یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است تمامت شش 
سهم مشاع از 36 سهم ششدانگ پلاک شماره 319 فرعی از 109 اصلی واقع در خمینی شهر 
بخش 14 ثبت اصفهان که در دفتر الکترونیک 139820302006011152 مسبوق به ثبت و 
سند می باشد که طبق سند انتقال 62573 – 1366/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 73 
خمینی شهر انتقال گردیده که در اثر جابه جایی مفقود شده است و چون درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن 
یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/09/20                          شناسه: 1843627

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره نامه:140385602006009957 ، تاریخ: 1403/09/17 آقای اکبر سبحانی به استناد 
یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است تمامت شش 
سهم و هفتاد و پنج صدم سهم مشاع از 36 سهم ششدانگ پلاک شماره 319 فرعی از 109 اصلی 
واقع در خمینی شهر بخش 14 ثبت اصفهان که در دفتر 101 صفحه 163 مسبوق به ثبت و سند 
می باشد که طبق سند انتقال 62387 – 1361/09/25 دفترخانه 73 اسناد رسمی شماره خمینی 
شهر انتقال گردیده که در اثر جابه جایی مفقود شده است و چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/09/20                             شناسه: 1843636

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره نامه:140385602006009965 ، تاریخ: 1403/09/17 آقای اکبر سبحانی به استناد 
یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است تمامت سه سهم 
مشاع از 36 سهم ششدانگ پلاک شماره 319 فرعی از 109 اصلی واقع در خمینی شهر بخش 14 
ثبت اصفهان که در دفتر 101 صفحه 172 مسبوق به ثبت و سند می باشد که طبق سند انتقال 
62650 – 1361/11/09 دفترخانه 73 اسناد رسمی شماره خمینی شهر انتقال گردیده که در 
اثر جابه جایی مفقود شده است و چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس مدعی 
انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارایه کننده مسترد 
گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1403/09/20                        شناسه: 1843807

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی 
آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

مصوب 1388/12/2 
بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
عرضه و مسکن و ماده 10 آیین نامه اجرایی آن آراء صادره از هیأت موضوع بند 2 ماده یک قانون 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای 

ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود. 
1- رای شماره 2812 مورخ 1403/6/31 علی فخرائی ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

در حوزه ثبتی بردستان واقع در شهر دیر
 لذا بدینوسیله اعلام می دارد اشخاصی که  نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا 
انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب 
به  اداره ثبت اسناد واملاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از  تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر 
دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد  
املاک دیر تسلیم نماید. رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعترا ض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی، عدم تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. م الف: 252
تاریخ انتشار: 1403/09/20    

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر
آگهی فقدان سند مالکیت

وکیل آقای امیر عنایت اله طائفی شاندیز به عنوان مالک واحدی از ورثه آقای غلامحسین طائفی 
شاندیز با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی از پلاک 
237 فرعی از 93 اصلی بخش 6 مشهد را نموده به میزان مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به 
نام خودمالک ذیل دفتر 109 صفحه 259 ثبت و سند به شماره 508118 صادر گردید و سه دانگ 
از ششدانگ به نام متوفی آقای غلامحسین طائفی شاندیز ذیل دفتر 46 صفحه 349 ثبت و سند 
ورقه ای صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن میباشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در 
اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه تامراتب صورت جلسه گردد .چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف:4501
حسن ابوترابی- مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل آقای امیر عنایت اله طائفی شاندیز به عنوان مالک واحدی از ورثه آقای غلامحسین طائفی 
شاندیز با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی از پلاک 
1283 تا 1285 فرعی از 93 اصلی بخش 6 مشهد را نموده به میزان مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ به نام خود مالک ذیل دفتر 109 صفحه 256 ثبت و سند به شماره 508121 صادر گردید 
و سه دانگ از ششدانگ به نام متوفی آقای غلامحسین طائفی شاندیز ذیل دفتر 46 صفحه 304 
ثبت و سند ورقه ای صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن میباشد حسب اعلام متقاضی صدور سند 
المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
میباشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه تامراتب صورت جلسه گردد.چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف:4500
حسن ابوترابی- مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل آقای امیر عنایت اله طائفی شاندیز به عنوان مالک و احدی از ورثه آقای غلامحسین 
طائفی شاندیز با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی از 
پلاک 1281 فرعی از 93 اصلی بخش 6 مشهد را نموده به میزان مالکیت ششدانگ به نام آقای 
غلامحسین طائفی شاندیز ذیل دفتر 147 صفحه 187 ثبت و سند به شماره 543300 صادر 
گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل 
انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
تا مراتب صورت جلسه گردد.چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف:4499
حسن ابوترابی- مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل آقای امیر عنایت اله طائفی شاندیز به عنوان مالک و احدی از ورثه آقای غلامحسین طائفی 
شاندیز با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی از پلاک 
235 فرعی از 93 اصلی بخش 6 مشهد را نموده به میزان مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به 
نام خود مالک ذیل دفتر 109 صفحه 250 ثبت و سند به شماره 508116 صادر گردید و سه دانگ 
از ششدانگ به نام متوفی آقای غلامحسین طائفی شاندیز ذیل دفتر 46 صفحه 127 ثبت و سند 
ورقه ای صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن میباشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در 
اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد .چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف:4498
حسن ابوترابی- مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت یزدگستر پویان
در جلسه مورخ  1403/08/22 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
عباس توکلی کمکوئی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق 
با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1383/11/01 تاریخ پایان: 1384/02/31 گروه مشاغل 

سخت و زیان آور 1: الف
عنوان شغل: کارگر فضای سبز تاریخ شروع: 1387/09/01 تاریخ پایان:1387/12/30 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1: الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

کارفرمای محترم شرکت ظریف کاران کویر
در جلسه مورخ  1403/08/22 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
عباس توکلی کمکوئی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق 
با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1385/04/01 تاریخ پایان: 1386/04/31 گروه مشاغل 

سخت و زیان آور 1: الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

کارفرمای محترم خدماتی آفرینش پوری یزد
در جلسه مورخ  1403/08/22 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
عباس توکلی کمکوئی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با 

لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1384/03/01 تاریخ پایان: 1385/03/31 گروه مشاغل 

سخت و زیان آور 1: الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

کارفرمای محترم آراکویر
در جلسه مورخ  1403/08/22 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
عباس توکلی کمکوئی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق 
با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: خدمات تاریخ شروع: 1388/01/01 تاریخ پایان: 1394/04/31 گروه مشاغل سخت 

و زیان آور 1: الف
عنوان شغل: کارگر فضای سبز تاریخ شروع: 1394/05/01 تاریخ پایان: 1395/07/30 گروه 

مشاغل سخت و زیان آور 1: الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

کارفرمای محترم پیمانکاری آواره
در جلسه مورخ  1403/03/08 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
محمدحسین خراسانی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق 
با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: خدمات تاریخ شروع: 1379/08/20 تاریخ پایان: 1379/11/20 گروه مشاغل سخت 

و زیان آور 1:  الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

کارفرمای محترم شرکت شیرین نوش
در جلسه مورخ  1403/08/22 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
محمدرضا شاکری شمسی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق 
با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1378/07/01 تاریخ پایان: 1382/09/30 گروه مشاغل 

سخت و زیان آور 1:  الف
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی احسان
در جلسه مورخ  1403/06/27 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست  
محمدرضا غلامی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با 
لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

Http://bpms.tkryazd.ir  و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد 
به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

1- الف و پ به منزله تایید می باشد.
عنوان شغل: کارگر تاریخ شروع: 1375/04/01 تاریخ پایان: 1377/04/31 گروه مشاغل سخت 

و زیان آور 1:  رد
 دفتر پیشخوان دولت 72391066 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص برج نگاران پارسی به شناسه ملی 10260641728 و شماره ثبت 46175 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403.08.17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ابراهیم صالحی به شماره ملی 1091377200 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای 
حسن قاسمی به شماره ملی 1270503936 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حامد راکی سلمی به شماره ملی 4679933291 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405.08.17 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و بانکی از قبیل چک ها و سفته ها و براوات با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً 
و با مهر شرکت و تعهدات شرکت و خرید و فروش املاک و مستغلات و قراردادها با امضای آقای ابراهیم صالحی و با مهر شرکت معتبر است. ضمناً مدیرعامل مجری 

مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1832911( 


